Καλῶς ἀπαγεῖται ὁ ιληρονόμος
τὴν πρᾶτον ληστήν αὐτούς, οὐδὲ
ἔνδει μηδὲ τὸ μεῖζον τὸ ιληρο-
νομίας μέρος, οὐδὲν εἰ γένεται
πέμπεται, πέμπεται οἱ λησταίς
εἰς τούτους.

ν^γ. Εανὶ λέγηται δοῦλος εἰλιθε-
σίαν χρεωστεῖσθαι οὐδὲ τὸ δικαιότον,
καλῶς αὐτὸς εἰράσθαι διώσαται, καὶ
διελέγεται πρὸς Ἐπιβουλῆς τῆς δη-
μοσίας αἰνόντας, οὐ κλείσουν, καὶ πλα-
νῆς χρεωγῆς.

Basil. Tom. I.

A dam similibus, heres iure re-
cusat ibi ab aliis conueniri.

Sed & fideicommissum ibi s. 2.
petitur vbi domicilium heres
habet. si vero solvere coope-
rit, non potest præscriptio-
ne fori incompetentis uti,

L I. Quamvis alibi domici- L. 51.
lium habeat. nec si heres con-
senserit alio loco dare.

B L II. Qui initio litis hanc L. 52.
præscriptionem omisit, post-
ea ipsa uti non potest.

Si testator tesseram frumen- s. 1.
tariam mihi emi voluerit,
Romæ datur: quamvis ma-
ior pars hereditatis alibi sit.

Sed & si quibusdam cla-
rissimis viris, siue senatori- s. 2.
bus certum auri pondus vel
argenti relictum sit, & suffi-
ciat patrimonium quod est
Romæ, ibi præstatur, licet
maior pars hereditatis alibi
sit. Si vero res relicta ibi sit
vbi petitur, ibi præstatur.

Cautio legatorum vel fi- s. 3.
deicommisorum seruando-
rum causa petitur etiam vbi
maior pars hereditatis non
est, vel etiam nihil: si enim
moretur & frustretur, legata-
rius in possessionem rerum
hereditiarum mittitur.

L III. Si seruus libertatem L. 53.
sibi à domino deberi dicatur
aduersus dominum consiste-
re potest, & fraudat anno-
næ, fraudati census, & falsæ
monetæ reum facere.

- L. 54. LIV. Minor causa maiori non præjudicat : maior enim quæstio minorem ad se trahit.
- L. 55. LV. Edictum ab antecessore propositum in numero trium edictorum connumeratur. at si antecessor omnia edicta dederit, successor nouus unum edictum dabit.
- L. 56. LXI. Si quis cum procurator non esset, litem mouerit, & ratum dominus habuerit, videtur retrò res in iudicium deducta.
- L. 57. LVII. Filius familias tam ex contractibus, quam ex delictis conuenitur. & eo mortuo post litis contestationem, transfertur iudicium in patrem quatenus est in peculio, & in rem patris versus est. si verò procuratorio nomine iudicium acceperit, iudicium & iudicati actio in eum, quem defenderit, transfertur.
- L. 58. LVIII. Iudicium soluitur ubi qui iudicem dederat, vel qui maius imperium in eadem iurisdictione habet, iudicare vetuerit : vel etiam si iudex datus eiusdem potestatis esse cœperit, cuius erat, qui ipsum dedit.
- L. 59. LIX. Si locus, in quo iudicari oportet, expressus non sit, videtur eo loco iudicare iubere in quo solet iudicari sine damno litigantium.
- L. 60. LX. Mortuo iudice, quod eum iudicare oportuerat, idem eum qui subditus & suf-